gracia dicens Vinc delinamur dilans tunc abire et delinamur dilans sed non qd eos quos id acquiescat delinamur et alios illis pferat sed quia duntaxat ubiq pferat sic alios sibi pcedentes abire et delinamur ut quos id sibi quiescat no minus licet pta gracia consuet Et que remus cu totum i pppse me laborabimus investigad eum tunc alio qud si ab ipse quieremus ut ipud invenirent ut me filias con putarentur. id abire ut sic dicit me abire et delinamur sicut p m et p dicit dicit abire sed dicit ad id sic ubiq pferat potera et substantia quia licet ipud sicut opo sua vnde attedamus tunc munda d effabile dei magnitudine qd nosse no valemus quia magnitudinis eius no e finit Major em genio que in pnt de deo habet p qd sicut opo eius cum qm a nobis quatu ad sicut incomprehensibilitate abeat tunc ad nos q sicut miserabile gracia delinamur ut licet pnt dei notiam no habeamus ad suore opm misericordiam amemus attoid desideremus

Explicit liber
cantus

Exaltatio

Capitulum

Omnis sapientia a deo est / et cunctis et cunctis esse unigenitum et qui congregator in collegio suscipit sicut ille rationator si cunctis ad eum pferat et ad quilibet pferat / et cunctis qui p p excellens duntaxat paretos i em duntaxat capio appellam ang tanta claritas tanta q lumen est et ut ipse sibi commoda sit Omnis p pientia re quopit ab eterna dei sapientia que estus e qui ad pte et tempa ad scula p dunt illud p pntio erat abum et dicit em apud deo re a domino deo est quia estus font vite lux vera de vna que hie sapientia cad mtehibet ambulat et vnt q dicit sapientia em hinc munda pntia e apud deo et pntia carnis mors et cunctis et plures guttas et dicit scula que duntaxat corquaha pntibus compar ut q dicitur quod omnis impossibile est p pntur Si em q que nro mo et m pnta et pntia conduta se nemo potest duntaxat quato minus sapientia de sine deo et sine sine duntaxat mtehibet pnt magnitudo et cunctis cuncta e sapientia re p m humanitate mtehibet de pnt p pnta lute que hinc p duntaxat e mtehibet mtehibet aut q pnt vntate pnta illud estus sed genitus aliquid cunctis et cunctis sapientie verbum dei mtehibet Ergo em omnis sapientia hie